

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
	INGRESOS	2.241.624.529	2.233.211.950	1.344.007.657
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.015.657	3.015.657	4.905.067
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	14.947.949	14.908.651	10.132.612
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	613.235.454	613.175.504	394.461.344
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	54.334.057	54.351.796	45.039.080
09	APORTE FISCAL	1.536.895.444	1.535.016.555	808.568.439
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	10	10	14.171
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-6.452.181	-6.452.181
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	18.581.997	18.581.997	87.339.125
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	128.711	128.711	0
15	SALDO INICIAL DE CAJA	485.250	485.250	0
	GASTOS	2.241.624.529	2.233.211.950	1.119.722.420
21	GASTOS EN PERSONAL	1.696.364.920	1.699.532.350	890.489.669
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	355.627.404	340.200.768	148.011.946
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	494.481	571.766	2.204.408
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	17.422.070	17.255.644	14.152.305
25	INTEGROS AL FISCO	66.341.185	70.657.726	2.186.868
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	40	110	45.012
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	33.558.071	34.711.053	6.542.098
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	5.050.649	3.776.900	1.032.003
32	PRÉSTAMOS	2.998.996	2.998.996	2.011.098
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	63.766.533	63.506.457	18.630.564
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	180	34.416.449
	RESULTADO			224.285.237